
 
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
153000, г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1,  тел: (4932) 32-73-48, факс: (4932) 30-89-66,  

e-mail: derit@ivanovoobl.ru, http://derit.ivanovoobl.ru 

 

П Р И К А З 
 

08.11. 2022                                                                                     № 48-п 

 

О внеконкурсном поступлении на государственную гражданскую службу 

Ивановской области и замещении должностей государственной гражданской 

службы Ивановской области в Департаменте экономического развития и 

торговли Ивановской области, относящихся к младшей группе должностей 

 

В соответствии с частью 4 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2004 

№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 

подпунктом «б» пункта 4 Положения о конкурсе на замещение вакантной 

должности государственной гражданской службы Российской Федерации, 

утвержденного указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 

«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской 

службы Российской Федерации» приказываю: 

1. При назначении на должности государственной гражданской службы 

Ивановской области в Департаменте экономического развития и торговли 

Ивановской области, относящиеся к младшей группе должностей государственной 

гражданской службы Ивановской области, конкурс не проводится. 

2. Отделу правовой и кадровой работы Департамента экономического 

развития и торговли Ивановской области обеспечить направление настоящего 

приказа: 

- на официальное опубликование в установленном порядке; 

- в Ивановскую областную Думу; 

- в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской 

области для проведения правовой экспертизы и включения в федеральный регистр 

нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента официального опубликования. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Член Правительства 

Ивановской области – 

директор Департамента                                                                   Л.С. Бадак 

consultantplus://offline/ref=1E55C786042901E9FB905726EDBEC40255DCCF5A85E7EDC9FDA649A543DCF685F4438220E0DC9121B61FM

